Campinas, 17 de janeiro de 2022.

COMUNICADO 01/2022

NÃO HAVERÁ EXPEDIENTE - 19/01/2022 - PERÍODO DA MANHÃ

Estimados pais, responsáveis e colaboradores,

Já estamos nos preparando para o início das aulas.

Agradecemos a confiança que vocês e confirmamos nossa intenção de realizar um trabalho
de excelência, contribuindo na formação integral de seus filhos, nossos alunos.

Informamos a todos que no dia 19/01/2022 (quarta-feira), teremos uma atividade interna
com toda Comunidade Educativa do Liceu e, por este motivo, NÃO HAVERÁ NENHUM
ATENDIMENTO NO PERÍODO DA MANHÃ.

No período da tarde, o expediente será normalizado a partir das 13h30. Contamos com a
compreensão de todos!

Aproveitamos para desejar um Feliz 2022 a toda sua família.

Esperamos que seus filhos tenham um ano bastante feliz e produtivo em nossa escola,
crescendo intelectualmente e, principalmente, como pessoas.

Atenciosamente,

DIREÇÃO DO LICEU